
1887

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie dokumentów paszportowych oraz trybu post´powania w przypadku
ujawnienia fa∏szerstw lub wad w tych dokumentach oraz w sytuacji ich zniszczenia

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca
2006 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. Nr 143,
poz. 1027) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Spraw Wewn´trz-
nych i Administracji z dnia 24 sierpnia 2006 r. w spra-
wie dokumentów paszportowych oraz trybu post´po-

wania w przypadku ujawnienia fa∏szerstw lub wad
w tych dokumentach oraz w sytuacji ich zniszczenia
(Dz. U. Nr 152, poz. 1090) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Do dnia 29 czerwca 2009 r. przekazywanie da-
nych, o których mowa w § 8, w zakresie doty-
czàcym organów paszportowych wydajàcych
paszport za granicà, mo˝e odbywaç si´ w for-
mie dokumentów papierowych.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji: 
w z. T. Siemoniak

———————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).


